大阪市立生野工業高等学校 同窓会
卒業生 各位

    バナー協賛広告のご案内 および ＦＡＸ申込書

この度、同窓会ホームページにバナー広告専用のページを設けました。
貴社の宣伝やホームページへの誘導、名刺広告としてご利用いただきたく存じます。
この広告掲載は、同窓会の純粋なボランティア活動の一環です。広告料の収益は、
ホームページの継続的な運営維持のために有効に活用させていただきます。
何卒、同窓会の皆様のご理解ならびに協賛を戴きますようお願い申し上げます。

大阪市立生野工業高等学校同窓会
　　　　ホームページ運営委員会

　　　≪ ホームページ・バナー広告申込書 ≫

申込年月日 平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏名 卒業学科（　　 　 　） 卒業期（　 　 　）

連絡先住所 (〒 　 　　 －　　 　  　)

電話番号 　　　 　　　　－　　　　 　　　　－ （携帯可）

法人名 （法人のみ）

表示内容 会社名＋卒業者名（複数名可）＋メッセージ等
会社名＋コメント、個人名＋顔写真等＋コメント、クラブＯＢ会・その他
レイアウト等のご希望は承りますが、詳細デザインはお任せください。
（実際のＨＰでご確認ください。）

広告サイズ 法人：６００×７０（ドット）　個人：２８０×１００（ドット）
上記サイズは、標準的なサイズとします。（実際のＨＰでご確認ください。）

リンクサイト 自社ＨＰ(有/無) 広告からリンク(要/不要) （○で囲んでください。）
リンク先のURL　http://

協賛金 法人：１万円以上、 個人：３千円以上
（　　　　　　　　円）×（　　　　年間）＝（　　　　　　　　　円）
領収書（要/不要）（広告宣伝費として発行させていただきます。）
※掲載内容の変更や追加等の場合は、別途実費をお願いします。

掲載期間 お申込月より１２ヶ月×申込年数
月中からの掲載は、月単位で切上げさせていただきます。

掲載場所 トップページのリンク集　（ http://www.ikuno-thsaa.com ）

振込先 大阪市立生野工業高等学校同窓会ホームページ運営委員会
　三菱東京UFJ銀行　北畠支店 (普通) ００６２１６３
　（振込料金はご負担ください。）

問合せ先 ＨＰ運営委員(ウエブ担当)： 材木繁夫(E19)、塩見潤一郎(E11)
　hp1@ikuno-thsaa.com　　（ ＦＡＸ： ０７２－８４４－３４５６ ）

レイアウトの概略図（なくても可）

ＦＡＸ ： ０７２－８４４－３４５６

2017/10/29

mailto:info@ikuno-thsaa.com　（ＦＡＸ：%20０７２－８４４－３４５６）